
Matsumoto-Line

金沢

岐阜

名古屋

新宿

高山

新穂高

平湯 松本

京都

大阪

白川郷

郡上八幡

富山

高岡

白川郷・五箇山定期観光バス
Shirakawago and Gokayama Ainokura Bus Tour

詳しくは、濃飛バスウェブサイトをご覧ください！
ご予約は、濃飛バス予約センター TEL．０５７７‐３２‐１６８８

白川郷・五箇山相倉定期観光バス
Shirakawago and Gokayama Ainokura Bus Tour

バスアテンダント付き

期間：通年運行

8：30発

※食事は付いておりません。

15：50着

おとな：9,000円  こども：7,000円

高山濃飛バスセンター
Takayama Nohi Bus Center

高山濃飛バスセンター
Takayama Nohi Bus Center

相倉合掌集落
Gokayama Ainokura

白川郷荻町合掌集落 Shirakawago
（合掌造り民家園・荻町城跡展望台（シャトルバスをご利用ください））

世界遺産

（受付時間 9:00～17:00）

予約制
お申し込みは
ご乗車日の
3ヶ月前から

軽自動車から
　　大型バスまで… 年中無休、まかせて安心。

http://www.meitetsu-seibi.co.jp

飛騨支店 高山工場
岐阜県高山市匠ヶ丘町203番地

車検・定期点検 新車•中古車販売板金・塗装 自動車保険

パーク＆バスライド 「割引サービス！！」パーク＆バスライド 「割引サービス！！」

httpｓ://www.nouhibus.co.jp 検索濃飛バス

高速バス

ワシントン
ホテルプラザ
ワシントン
ホテルプラザ

高山陣屋西（5台）高山陣屋西（5台）

高山駅前（10台）高山駅前（10台）

スーパーホテル
飛騨高山
スーパーホテル
飛騨高山

高山郵便局前高山郵便局前国分寺東国分寺東 日赤北日赤北
〒高山局〒高山局

おやど
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古都の夢

飛騨国分寺飛騨国分寺
高山名田町（7台）高山名田町（7台）
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ご利用の方はご利用の方は
1日最大1日最大［入庫後24時間まで］［入庫後24時間まで］

700円700円 でご利用いただけます。でご利用いただけます。
（高山濃飛バスセンター窓口まで駐車券をお持ちください。）（高山濃飛バスセンター窓口まで駐車券をお持ちください。）

※お支払いには、現金の他、クレジットカード、駐車サービス券もご利用いただけます。

※高山濃飛バスセンター出発時に必ず割引券をお受取ください。到着時には割引券の発行はいたしません。
※　　 MKPポイントカードのポイントがたまります。

下記駐車場を下記駐車場を
（５ヶ所）（５ヶ所）

158158

サービスサービス

「濃飛バス」にて『割引券』
をご用意しております。
「濃飛バス」にて『割引券』
をご用意しております。
お問合せ：高山濃飛バスセンターお問合せ：高山濃飛バスセンター
営業時間 6：15～19：00営業時間 6：15～19：00

ご利用方法ご利用方法

高速バスご利用のご案内

乗車券購入方法

乗車前に窓口で（窓口販売）a
運行会社のバスターミナルなどの窓口にて発車15分前までにご購入ください。な
お、回数券は窓口のみで販売しております。（新宿線の回数券はWEBのみ）

webで（オンラインクレジットカード決済）c
webでご予約いただき、クレジットカード決済の場合は、ご乗車の際にweb乗車券
をご提示ください。

大手旅行代理店でb
発券手数料が別途かかりますので、ご了承ください。
なお、回数券はお取り扱いしておりません。

バス車内で（車内販売）d
途中のバス停からご乗車の場合、片道のみのご利用の方はバス車内でお支払いく
ださい。バス車内では往復券・回数券はお取り扱いしておりませんので事前に各窓
口でお買い求めください。

・トランクへの荷物の積み降ろしは、お客様で行っていただきますようお願いいたします。

・高速バスは全席指定です。座席に限りがありますので、ご利用の内容がお決まり次第、お早
めにお申し込みください。なお、お申し込みはご乗車日の1ヶ月前から受け付けています。

・窓口発券の乗車券の変更・取消は、お持ちの乗車券の発車時刻までに乗車券をお求めにな
られた窓口にて手続きをおこなってください。（取消手数料100円）（2回目以降の変更は
払い戻しの上再購入となり、手数料がかかります。）発車時刻を過ぎますと無効となり、変
更・払戻は一切できません。また、お電話での手続きもできませんので、ご注意ください。

・道路事情、その他やむを得ない理由により、目的地への到着に遅延が生じることがありま
す。その場合、乗車券の払戻しはいたしませんので航空便や新幹線、接続車などへの乗り
継ぎがある場合は時間に余裕をもってご利用ください。当社及び共同運行会社ではその責
任を負いかねますので予めご承知ください。

・トランク等に預けられた荷物に関しての破損、紛失等は責任を負いかねますので予めご了
承ください。

ご利用のご案内

　任意保険  対人賠償無制限
※　　　　　 マークのバス路線は全て「高速乗合バス（路線バス）」です。
　「高速ツアーバス（募集型企画旅行）」ではございません。　
高速バス

濃飛バス予約センター （受付時間／9：00～17：00）

TEL.0577-32-1688

1 電話予約

新宿線、岐阜線、名古屋線、名古屋～白川郷・金沢線、松本線のご予約は…
https://www.highwaybus.com

京都・大阪線、白川郷線（予約制便）、金沢線、富山線、高岡線のご予約は…
https://secure.j-bus.co.jp

※2:00～5:00は使用できません

※受付時間等は路線によって異なります。

2 インターネット予約

ご予約方法

検索ハイウェイバスドットコム

検索発車オ～ライネット

■松本方面
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至日野至甲府
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三村橋バス停

●JR西八王子駅より（グリーンタウン高尾行・ホーメストタウン経由高尾駅北
　口行）西東京バス7分　「中央道八王子バス停下」バス停下車　徒歩2分
●京王八王子駅・JR八王子駅北口より（陣馬街道方面）　西東京バス20分
　「三村橋」バス停下車徒歩10分

●吉祥寺駅より（調布行）京王・小田急バス25分
　「中央道深大寺バス停下」バス停下車　徒歩1分
●調布駅より（深大寺・吉祥寺・杏林大学病院行）　京王・小田急バス10分
　「中央道深大寺バス停下」　バス停下車　徒歩1分

●吉祥寺駅より（仙川行）小田急バス20分　「中原小学校」バス停下車　徒歩3分
●三鷹駅より（仙川行）小田急バス25分　「中原小学校」バス停下車　徒歩3分
●仙川駅より（吉祥寺・三鷹行）小田急バス7分　「中原小学校」バス停下車　徒歩3分

至吉祥寺

至三鷹至府中

のりば中央道深大寺
バス停下

至調布

深大寺小学校

●高幡不動駅・立川より　多摩モノレール線甲州街道駅下車　徒歩7分

●多摩霊園駅下車徒歩13分　　●競艇場前駅下車徒歩6分
●府中駅よりちゅうバス是政ルート14分
　「中央道府中バス停下」バス停下車　徒歩2分

至府中至八王子
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東郷寺

至吉祥寺

至新宿至深大寺

至仙川中原小学校
中原小学校バス停

のりば

■新宿方面
バスタ新宿 中央道三鷹 中央道深大寺 中央道府中 中央道日野 中央道八王子

JR「新宿駅」
新南口直結！
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※近鉄バス運行便は乗車バス停にて降車となります
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東口 (乗鞍口 )

■名古屋方面

３階７番のりば
高山・白川郷・金沢

※名鉄バスセンターは2026年3月中に移転予定
　となっております。ご利用の際はご注意ください。
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名古屋駅

名鉄バスセンターＪＲ名古屋駅
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◯ 郡上八幡インターよりデマンドバス運行
 　要予約（0575）65-3155

郡上八幡インター
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■白川郷・金沢・富山方面
金沢駅西口 高岡駅前富山駅前

高岡駅
北口

加越能バス
乗車券センター

高岡軌道線
万葉線
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東横イン
乗車券は北陸新幹線新高岡駅構内
「新高岡駅観光交流センター」でお買い求めください。
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１金沢・高岡・富山
高速バス・世界遺産バス
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①
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2025年12月1日改正

●新宿線　●名古屋線　●岐阜線

●京都・大阪線  ●白川郷・金沢・富山・高岡線

●松本線

●新宿線　●名古屋線　●岐阜線

●京都・大阪線  ●白川郷・金沢・富山・高岡線

●松本線

HIGHWAY BUS・EXPRESS BUSHIGHWAY BUS・EXPRESS BUS
時刻表

高速バス
特急バス

Bus Timetable

Shinjuku-Line Nagoya-Line Gifu-Line

Shirakawago・Kanazawa・Toyama・Takaoka-LineKyoto・Osaka-Line

JR金沢駅
兼六園口（東口）

金沢港口（西口）アパホテル

AB
ホテル

4番
のりば

電鉄富山駅ビル
（エスタ）
きっぷ売場
（富山地鉄
乗車券センター）1番のりば

（高山・富山線）

JR富山駅 南口

北陸鉄道
チケットセンター

中の湯

至 松本

至 上高地

至 

高
山

冬期間
高山行のりば
（11/16～4/16）

冬期間
松本行のりば
（11/16～4/16）

夏期間
高山行のりば
（4/17～11/15） 夏期間

松本行のりば
（4/17～11/15）

中の湯売店

※夏期間（4月17日～11月15日）と冬期間（11月16日～4月16日）でバス停の位置が変更となりますのでご注意ください。

さわんどバスターミナル

至 松本

至 高山

冬期間のりば
（11/16～4/16）

夏期間のりば
（4/17～11/15）



●高山 Takayama  松本 Matsumoto
停留所　　　　　　　　　　　　　  運行会社 濃飛バス アルピコ交通 濃飛バス　 アルピコ交通 アルピコ交通
0 高山濃飛バスセンター⑥ 乗 7：50 11：50 13：50 14：50 16：50
h12 丹生川 乗 8：07 12：07 14：07 15：07 17：07

HO37 平湯温泉④
着

乗
8：45 12：45 14：45 15：45 17：45

発 8：55 12：55 14：55 15：55 17：55
K26 中の湯 乗/降 9：05 13：05 15：05 16：05 18：05
K25 坂巻温泉 乗/降 9：07 13：07 15：07 16：07 18：07
K23 さわんど岩見平 乗/降 9：14 13：14 15：14 16：14 18：14
K20 さわんどバスターミナル 乗/降 9：17 13：17 15：17 16：17 18：17
K17 親子滝 乗/降 9：25 13：25 15：25 16：25 18：25
K06 安曇支所前 乗/降 9：47 13：47 15：47 16：47 18：47
K01 新島々駅 降 9：51 13：51 15：51 16：51 18：51

松本インター前 降 10：03 14：11 16：03 17：11 19：11
松本バスターミナル 降 10：23 14：23 16：23 17：23 19：23

 停留所　　　　　　　　　  　運行会社 濃飛バス
HO65 新穂高ロープウェイ 乗 11：30
H64 新穂高温泉 乗 11：31
HO58 中尾高原口 乗 11：34
H57 山のホテル前 乗 11：35
H55 新穂高温泉口 乗 11：37
HO51 栃尾温泉 乗 11：42
HO48 新平湯温泉 乗 11：44
HO45 福地温泉口④ 乗 11：45
HO40 福地温泉 乗 11：47

HO37 平湯温泉④
着

乗
12：00

発 12：10
K26 中の湯 乗/降 12：20
K25 坂巻温泉 乗/降 12：22
K23 さわんど岩見平 乗/降 12：29
K20 さわんどバスターミナル 乗/降 12：32
K17 親子滝 乗/降 12：40
K06 安曇支所前 乗/降 13：02
K01 新島々駅 降 13：06

松本インター前 降 13：18
松本バスターミナル 降 13：38

 停留所　　　　　　　　　  　運行会社 濃飛バス
松本バスターミナル 乗 14：55
松本インター前 乗 15：05

K01 新島々駅 乗 15：25
K06 安曇支所前 乗/降 15：30
K17 親子滝 乗/降 15：53
K20 さわんどバスターミナル 乗/降 16：01
K23 さわんど岩見平 乗/降 16：04
K25 坂巻温泉 乗/降 16：10
K26 中の湯 乗/降 16：13

HO37 平湯温泉③
着

降
16：23

発 16：33
HO40 福地温泉 降 16：40
HO45 福地温泉口③ 降 16：42
HO48 新平湯温泉 降 16：44
HO51 栃尾温泉 降 16：47
H55 新穂高温泉口 降 16：52
H57 山のホテル前 降 16：55
HO58 中尾高原口 降 16：56
H64 新穂高温泉 降 17：02
HO65 新穂高ロープウェイ 降 17：03

停留所　　　　　　　　　　　　　  運行会社 アルピコ交通 アルピコ交通 濃飛バス アルピコ交通 濃飛バス
松本バスターミナル 乗 7：40 9：55 11：55 13：05 17：45
松本インター前 乗 7：50 10：05 12：05 13：15 17：55

K01 新島々駅 乗 8：10 10：25 12：25 13：35 18：15
K06 安曇支所前 乗/降 8：15 10：30 12：30 13：40 18：20
K17 親子滝 乗/降 8：38 10：53 12：53 14：03 18：43
K20 さわんどバスターミナル 乗/降 8：46 11：01 13：01 14：10 18：51
K23 さわんど岩見平 乗/降 8：49 11：04 13：04 14：14 18：54
K25 坂巻温泉 乗/降 8：55 11：10 13：10 14：20 19：00
K26 中の湯 乗/降 8：58 11：13 13：13 14：23 19：03

HO37 平湯温泉
着

降
9：08 11：23 13：23 14：33 19：13

発 ※9：18 ※11：33 ※13：33 ※14：43 ※19：23
h12 丹生川 降 9：46 12：01 14：01 15：11 19：51
0 高山濃飛バスセンター 降 10：13 12：28 14：28 15：38 20：18

松本線 予約制
Matsumoto-Line

●新穂高 Shinhotaka  松本 Matsumoto　　　　 　　　　　  12/29～1/3運行

Web予約の場合、予約日含め5日以内かつ出発日1日前（24：00まで）にご購入いただかないと自動キャンセルとなります。

※ 印の時刻は当日発車前に空席のある場合に限り、
平湯温泉からもご乗車いただくことができますが、
ご予約はできません。

乗＝乗車専用  降＝降車専用

京都・大阪 Kyoto・Osaka

高山 Takayama 郡上八幡 Gujo-Hachiman 京都・大阪 Kyoto・Osaka
近 鉄 濃 飛

●

■運賃小学生は半額 ※往復運賃・回数券の設定はありません。

※往復運賃・回数券の設定はありません。

※往復運賃の設定はありません。

13:40
13:45
13:56
14:49
17:55
18:55
19:15

停留所 運行会社

乗
乗
乗
乗
降
降
降

高山濃飛バスセンター③
崇教真光総本山前

清見
郡上八幡インター
京都駅（八条口）
大阪駅前（東梅田）
大阪なんば（OCAT）

濃 飛 近 鉄
15:15
15:40
16:45
19:41
20:41
20:53
20:57

停留所 運行会社

乗
乗
乗
降
降
降
降

大阪なんば（OCAT）
大阪駅前（東梅田）
京都駅（八条口）
郡上八幡インター

清見
崇教真光総本山前
高山濃飛バスセンター

高山 Takayama郡上八幡 Gujo-Hachiman●

京都駅（八条口） 大阪駅前（東梅田）
なんば（OCAT）

6,500

5,500

7,000

6,000郡上八幡インター

高山濃飛バスセンター
崇教真光総本山前・清見

●濃飛バス予約センター （受付時間 9：00～17：00） TEL.0577-32-1688
●近鉄高速バスセンター （受付時間 9：00～18：00） TEL.0570-001631
●インターネット（受付時間 始発バス停発車時刻の30分前まで） https://secure.j-bus.co.jp

高山濃飛
バスセンター

高速ひるがの高原

片 道

片 道

高速 関
2,600
8,800
2,100
1,300
1,900

高速 ひるがの高原
2,000

郡上八幡インター
2,400

1,600

名鉄岐阜・高速各務原
2,900
9,900
2,300
1,450
2,300

4枚回数券
窓口購入学割運賃（片道）
運転免許返納割

■運賃［円］　小学生は半額

※回数券は通用3ヶ月
・学割運賃は窓口購入に限ります。
・運転免許返納割は、本人と同行者１名に適用されます。
　但し、高速ひるがの高原発着でのご利用はできません。また、バス車内での購入はできません。

高速バス岐阜線 Gifu-Line
●高山　　　　   岐阜Takayama Gifu

濃飛バス
6：50
7：29
7：55
8：22
8：31
8：50

濃飛バス
9：00
9：39
10：05
10：32
10：41
11：00

岐阜バス
11：00
11：39
12：05
12：29
12：38
13：00

濃飛バス
14：10
14：49
15：15
15：42
15：51
16：10

岐阜バス
16：10
16：49
17：15
17：39
17：48
18：10

岐阜バス
19：00
19：39
20：05
20：29
20:38
20:58

高山市役所は降車専用です。運賃は高山濃飛バスセンターまでと同額です。
※乗＝乗車専用 降＝降車専用  ※高山～岐阜 片道実車距離132km

お問合せ・ご予約は（ご乗車日の1ヶ月前から） お問合せ・ご予約は（ご乗車日の1ヶ月前から）

予約制
高速バス京都・大阪線 Kyoto・Osaka-Line 予約制

運行会社停留所
高山濃飛バスセンター③
高速 ひるがの高原
郡上八幡インター
高速 関
高速 各務原

名鉄岐阜（ロフト前）

乗
乗/降
降
降
降
降

岐阜バス
7：40
7：59
8：08
8：25
8：53
9：39
9：43

濃飛バス
10：30
10：49
10：58
11：15
11：43
12：29
12：33

岐阜バス
12：30
12：49
12：58
13：15
13：43
14：25
14：31

岐阜バス
15：20
15:39
15：48
16：05
16：33
17：15
17：21

濃飛バス
17：05
17：24
17：33
17：50
18：18
19：04
19：08

濃飛バス
19：10
19：29
19：38
19：55
20：23
21：09
21：13

運行会社停留所
名鉄岐阜（⑥のりば）
高速 各務原
高速 関

郡上八幡インター
高速 ひるがの高原
高山市役所

高山濃飛バスセンター

乗
乗
乗
乗
乗/降
降
降

●岐阜　　 　高山 TakayamaGifu

●濃飛バス予約センター（受付時間 9：00～17：00）  TEL.0577-32-1688
●岐阜バス高速バス予約センター（受付時間 9：00～18：00）※土日祝は17：00まで受付  TEL.058-201-0489
●インターネット  （受付時間 始発バス停発車時刻の30分前まで） https://www.highwaybus.com
　※発売開始日（乗車日の1ヶ月前の同日）の予約は9:00から受付けます

●金沢・富山・高岡　　　　　　　　　　 白川郷　　　　　  高山 TakayamaShirakawago

◆・・・土日祝および8/13～15・12/29～1/3運休★・・・土日祝と8/13～15・12/29～1/3は飯島・鳩谷に停車しません

運行会社
停留所
高山濃飛バスセンター④ 

飯　島
鳩　谷

白川郷（荻町）　　 

平瀬温泉
牧

7:20
↓
↓
8:10
8:20
↓
↓
↓
↓
9:45
10:20
10:35
10:50

イルカ交通

8:50
↓
↓
9:40

12:50
↓
↓

13:40
13:50
↓
↓

15:05

濃飛バス
予約制予約制

7:50
↓
↓
8:40
8:50
↓
↓

10:05

9:35
↓
↓

10:25
10:35
↓
↓
↓
↓

11:40
12:15
12:30

濃飛バス 濃飛バス
予約制予約制

8:10
↓
↓
9:00
9:10
↓
↓
↓

10:30

濃飛バス
予約制

14:30
↓
↓

15:20
15:30
↓
↓
↓

16:50

富山地鉄
予約制

富山地鉄
予約制 予約制

10:25
↓
↓

11:50

北鉄バス
予約制 予約制

10:55
↓
↓

12:20

11:25
↓
↓

12:50

北鉄バス
予約制

北鉄バス
予約制

11:20
↓
↓

12:10
12:20
↓
↓

13:35

北鉄バス
予約制

15:10
↓
↓

16:35

北鉄バス
予約制

15:55
↓
↓

17:20

北鉄バス
予約制

16:30
↓
↓

17:20
17:30
↓
↓

18:45

北鉄バス
予約制予約制自由席

9:50
10:06
10:13

濃飛バス 濃飛バス
自由席

10:50
↓
↓

11:40

濃飛バス
自由席

11:50
★12:44
★12:46
12:57
13:02
13:18
13:25

濃飛バス
自由席

13:50
★14:44
★14:46
14:57
15:02
15:18
15:25

濃飛バス
自由席

14:50
★15:44
★15:46
15:57
16:02
16:18
16:25

濃飛バス
自由席

17:50
18:42
18:44
18:47
18:47
19:05
19:15

濃飛バス

19:00
19:52
19:54
19:57
19:57
20:15
20:25

濃飛バス
自由席 自由席◆

13:20
↓
↓

14:10
14:20
↓
↓
↓
↓
↓

15:45
16:00

13:10
↓
↓

14:00
14:10
↓
↓
↓

15:30

加越能バス

12:10
↓
↓

13:00
13:10
↓
↓
↓
↓
↓

14:35
14:50

加越能バス

16:20
↓
↓

17:10
17:20
↓
↓
↓
↓
↓

18:45
19:00
19:15

イルカ交通

※高山～金沢 片道実車距離127km ※高山～富山 片道実車距離135km ※高山～高岡 片道実車距離135km

着
発

金沢駅西口
富山駅前

三井アウトレットパーク 北陸小矢部
新高岡駅南口
高岡駅前

高岡バスターミナル（イルカ交通）

降 

車 

専 

用

降 

車 

専 

用

乗 

車 

専 

用

運行会社
停留所

6:20
6:24
6:43
6:43
6:45
6:47
7:50

濃飛バス

11:10
↓
↓

12:25
12:35
↓
↓

13:25

濃飛バス
予約制

10:10
↓
↓
↓

11:30
11:40
↓
↓

12:30

富山地鉄
予約制

9:00
↓
↓
↓

10:20
10:30
↓
↓

11:20

富山地鉄
予約制

12:00
↓
↓
↓

13:20
13:30
↓
↓

14:20

濃飛バス
予約制 予約制

8:10
↓
↓
9:25
9:35
↓
↓

10:25

北鉄バス
予約制

8:40
↓
↓

10:05

北鉄バス
予約制予約制

9:10
↓
↓

10:35

北鉄バス 北鉄バス
予約制

9:40
↓
↓

11:05

14:00
↓
↓

15:25

予約制予約制

13:20
↓
↓

14:35
14:45
↓
↓

15:35

北鉄バス
予約制

北鉄バス
予約制

13:00
↓
↓

14:25

北鉄バス
予約制

16:00
↓
↓

17:15
17:25
↓
↓

18:15

濃飛バス
予約制予約制予約制自由席

10:30
10:34
10:53
10:55
10:57
10:59
12:02

濃飛バス
自由席

13:15
↓
↓

14:05

濃飛バス
自由席

13:35
13:39
13:58

濃飛バス
自由席

15:15
↓
↓

16:05

濃飛バス
自由席

17:00
17:04
17:23
17:30
17:32
17:34
18:35

濃飛バス
自由席

15:45
15:49
16:08
16:15
16:17
16:19
17:20

濃飛バス

14:30
14:45
15:20
↓
↓
↓
↓

16:25
16:35
↓
↓

17:25

濃飛バス
自由席

9:20
9:35
↓
↓
↓
↓
↓

11:00
11:10
↓
↓

12:00

加越能バス

8:15
8:30
↓
↓
↓
↓
↓
9:55
10:05
↓
↓

10:55

加越能バス

11:30
11:45
12:00
↓
↓
↓
↓
↓

13:50
14:00
↓
↓

14:50

イルカ交通

13:25
13:40
13:55
14:30
↓
↓
↓
↓

15:35
15:45
↓
↓

16:35

イルカ交通

着
発

※高山～大阪 片道実車距離330km

※発売開始日（乗車日の1ヶ月前の同日）の予約は9:30から受付けます（2：00～5：00は使用できません） 

牧
平瀬温泉

白川郷（荻町）　　 

鳩　谷
飯　島

高山濃飛バスセンター 

高岡バスターミナル（イルカ交通）
高岡駅前
新高岡駅南口

三井アウトレットパーク 北陸小矢部
富山駅前
金沢駅西口

Takayama Shirakawago Kanazawa・Toyama・Takaoka

Kanazawa・Toyama・Takaoka

●高山　　　　　白川郷　　　　　  金沢・富山・高岡

Nagoya-Line
高速バス

予約制

●高山Takayama 名古屋Nagoya郡上八幡Gujo-Hachiman

名古屋Nagoya● 高山Takayama郡上八幡Gujo-Hachiman

※乗=乗車専用 降=降車専用　※高山～名古屋 片道実車距離158km

運行会社停留所
高山濃飛バスセンター⑥
崇教真光総本山前

清見
郡上八幡インター
JR名古屋駅

名鉄バスセンター

乗
乗
乗

降
降

乗
降

濃飛バス
6:30
6:35
6:46
7:51
9:05
9:15

名鉄バス
8:30
8:35
8:46
9:51
11:05
11:15

濃飛バス 濃飛バス
10:00
10:05
10:16
↓

12:35
12:45

名鉄バス
12:00
12:05
12:16
13:21
14:35
14:45

11:00
11:05
11:16
↓

13:35
13:45

13:20
13:25
13:36
↓

15:55
16:05

14:00
14:05
14:16
↓

16:35
16:45

JR東海バスJR東海バス JR東海バス JR東海バス
15:00
15:05
15:16
16:21
17:35
17:45

濃飛バス 名鉄バス
19:00
19:05
19:16
20:21
21:35
21:45

名鉄バス
16:30
16:35
16:46
↓

19:05
19:15

16:00
16:05
16:16
↓

18:35
18:45

17:30
17:35
17:46
18:51
20:05
20:15

運行会社停留所
乗
乗

降
降
降

乗
降

名鉄バスセンター
JR名古屋駅

郡上八幡インター
清見

崇教真光総本山前
高山濃飛バスセンター

7:30
7:45
9:06
10:04
10:15
10:20

名鉄バス
9:00
9:15
↓

11:34
11:45
11:50

名鉄バス
8:30
8:45
↓

11:04
11:15
11:20

9:30
9:45
11:06
12:04
12:15
12:20

10:30
10:45
↓

13:04
13:15
13:20

8:00
8:15
↓

10:34
10:45
10:50

17:30
17:45
↓

20:04
20:15
20:20

12:00
12:15
13:36
14:34
14:45
14:50

JR東海バスJR東海バス JR東海バス JR東海バス
14:30
14:45
↓

17:04
17:15
17:20

16:30
16:45
18:06
19:04
19:15
19:20

濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス濃飛バス名鉄バス 名鉄バス
20:30
20:45
22:06
23:04
23:15
23:20

18:30
18:45
20:06
21:04
21:15
21:20

高山濃飛バスセンター
崇教真光総本山前

清見
郡上八幡インター

■運賃［円］小学生は半額

2,600 3,600

2,400

名鉄バスセンター・
JR名古屋駅
郡上八幡インター

名古屋線

お問合せ・ご予約は（ご乗車日の1ヶ月前から）
●濃飛バス予約センター
   （受付時間 9：00～17：00） 

●名鉄高速バス予約センター
   （受付時間 9：00～18：00） 

TEL.0577-32-1688

TEL.052-582-0489

●インターネット（受付時間 始発バス停発車時刻の30分前まで） 
https://www.highwaybus.com

※発売開始日（乗車日の1ヶ月前の同日）の予約は8：00から受付けます

新宿線
■運賃［円］小学生は半額

※往復運賃の設定はありません

Shinjuku-Line
高速バス 予約制Web予約の場合、予約日含め3日以内かつ出発日1日前(24:00まで)にご購入いただかないと自動キャンセルとなります。

Web予約の場合、予約日含め3日以内かつ出発日1日前(24:00まで)にご購入いただかないと自動キャンセルとなります。

お問合せ・ご予約は（ご乗車日の1ヶ月前から）

●濃飛バス予約センター （受付時間 9：00～17：00）
　TEL.  0577-32-1688
●京王高速バス予約センター （受付時間 9：00～20：00）
   TEL.  03-5376-2222
●インターネット   （受付時間 始発バス停発車時刻の10分前まで）
　 https://www.highwaybus.com
　 ※発売開始日（乗車日の1ヶ月前の同日）の予約は4:00から受付けます

中央道 八王子・日野・府中・
深大寺・三鷹・バスタ新宿

四谷一丁目
バスターミナル東京八重洲

高山濃飛バスセンター
丹生川・平湯温泉
高山グリーンホテル

8,000

24,000

昼 行 便

web4枚回数券

8,500

26,000

ＷＥＢ購入で
500円
割引!

※乗＝乗車専用 降＝降車専用　※高山～新宿 片道実車距離303km

●新宿　　　　  平湯温泉　　　　　   高山●高山　　　　   平湯温泉　　　　　   新宿Takayama Hirayu-Onsen Shinjuku Shinjuku Hirayu-Onsen Takayama

京王バス京王バス 濃飛バス濃飛バス

高山濃飛バスセンター③
丹 生 川

八 王 子
日 　 野
府 　 中
深 大 寺
三 　 鷹

新宿（バスタ新宿）
四谷一丁目

バスターミナル東京八重洲

乗
乗

乗

降
降
降
降
降
降
降
降

着
発

年間毎日
6:30
6:47
7:25
7:35
11:33
11:42
11:49
11:53
11:55
12:15

年間毎日
8:30
8:47
9:25
9:35
13:33
13:42
13:49
13:53
13:55
14:15
14:30
14:55

年間毎日
13:30
13:47
14:25
14:35
18:33
18:42
18:49
18:53
18:55
19:15

濃飛/京王

年間毎日
10:30
10:47
11:25
11:35
15:33
15:42
15:49
15:53
15:55
16:15

年間毎日
15:00
15:17
15:55
16:05
20:03
20:12
20:19
20:23
20:25
20:45

7:05
7:25
7:27
7:31
7:38
7:47
11:45
11:55
12:33
12:50
13:00

9:15
9:35
9:37
9:41
9:48
9:57
13:55
14:05
14:43
15:00

8:15
8:35
8:37
8:41
8:48
8:57
12:55
13:05
13:43
14:00

11:05
11:25
11:27
11:31
11:38
11:47
15:45
15:55
16:33
16:50

14:35
14:55
14:57
15:01
15:08
15:17
19:15
19:25
20:03
20:20

運行会社

停留所

中 

央 

道

中 

央 

道

平湯温泉④

濃飛バス京王バス 京王バス濃飛バス

丹 生 川
高山濃飛バスセンター
高山グリーンホテル

三 　 鷹
深 大 寺
府 　 中
日 　 野
八 王 子

新宿（バスタ新宿） 乗
乗
乗
乗
乗
乗

降

降
降
降

着
発

年間毎日 年間毎日 年間毎日

濃飛/京王

年間毎日 年間毎日

運行会社

停留所

平湯温泉

名古屋～白川郷・金沢線 予約制

お問合せ・ご予約は
●名鉄高速バス予約センター（受付時間 9：00～18：00） TEL.052-582-0489
●北陸鉄道テレホンサービスセンター（受付時間 8：00～18：00）TEL.076-234-0123
●インターネット予約　https://www.highwaybus.com

高速バス
Nagoya～Shirakawago・Kanazawa-Line

名古屋　 白川郷　 金沢●
Nagoya KanazawaShirakawago

名鉄バスセンター

白川郷（荻町）

金沢駅西口

着
発

9:50
12:30
12:40
13:55

15:00
17:45
17:55
19:10

名鉄バス 北鉄バス停留所 運行会社

金沢　 白川郷　 名古屋●
NagoyaKanazawa Shirakawago

金沢駅西口

白川郷（荻町）

名鉄バスセンター

着
発

8:00
9:15
9:25
12:15

15:50
17:05
17:15
20:00

北鉄バス 名鉄バス停留所 運行会社

※往復料金の設定はありません。（カッコ内は小学生運賃）■大人運賃［円］

名鉄バスセンター
白川郷（荻町）

金沢駅西口白川郷（荻町）
4,700～3,600（2,350）

―
6,000～5,000（3,000）

2,800（1,400）
※名古屋ー白川・金沢線は濃飛バスでは運行しておりません。
※名古屋ー白川郷・金沢線はご利用日により大人運賃が異なります。
　詳細は名鉄バスまたは北陸鉄道ホームページをご確認ください。
※高山金沢線・白川郷金沢線の乗車券はご利用いただけません。

Shirakawago・Kanazawa・Toyama・Takaoka-Line白川郷線／金沢線／富山線／高岡線 高速バス
一部予約制

予約制 の便は事前のご予約が必要です。

白川郷
（荻町）

高山濃飛バスセンター
白川郷（荻町）

高岡駅前・新高岡駅南口
三井アウトレットパーク北陸小矢部金沢駅西口富山駅前

2,800 3,800
2,400

4,200
2,800

3,300
2,200

■運賃［円］小学生は半額 ※往復運賃の設定はありません。

お問合せ・ご予約は（ご乗車日の1ヶ月前から）
●全路線 濃飛バス予約センター
●高山～白川郷～金沢線 北陸鉄道テレホンサービスセンター

●高山～白川郷～富山線 富山地鉄高速バス予約センター

●高山～白川郷～高岡線 加越能高速バスセンター

　　　　　　きときとライナー予約センター（イルカ交通）

●インターネット予約 発車オ～ライネット https://secure.j-bus.co.jp

TEL.0577-32-1688
TEL.076-234-0123
TEL.076-433-4890
TEL.0766-22-4890
TEL.0766-21-7777

・名古屋～白川郷・金沢線の乗車券はご利用いただけません。
・自由席便の予約はできません。のりばにお並びいただいた順番でのご乗車になります。

（受付時間 9：00～17：00）

（受付時間 8：00～18：00）

（受付時間 8：30～19：00）

（受付時間 9：00～18：00）

（受付時間 9：00～18：00）

（受付時間 金沢線・富山線・高岡線…始発バス停発車時刻の30分前まで。）
※発売開始日（乗車日の1ヶ月前の同日）の予約は9:30から受付けます

※2：00～5：00は
　使用できません

8:00
8:05
8:16
9:16
12:15
13:20
13:40

8:30
8:50
9:50
12:56
13:46
13:57
14:02

■運賃［円］

※往復運賃・回数券の設定はありません。※上記以外の運賃はHPをご参照ください。

小学生以下は半額

高山
平湯温泉
栃尾温泉

新穂高ロープウェイ

2,270
670
1,230
1,580

3,000
1,400
1,960
2,310

4,000
2,400
2,960
3,310

4,400
2,800
3,360
3,710

中の湯 さわんど 新島々駅 松本バスターミナル

お問合せ・ご予約は

（　  　　　　　　）ご乗車日の1ヶ月前から
始発地発車時刻の30分前までに

※発売開始日（乗車日の1ヶ月前の同日）の
　予約は4:00から受付けます

●濃飛バス予約センター
　 （受付時間 9：00～17：00） 
　TEL.0577-32-1688
●インターネット
　 （受付時間 始発バス停発車時刻の30分前まで）
　 https://www.highwaybus.com

ＷＥＢ購入で
300円
割引!




